Douilles à chocs courtes 1"1/2
NG-...
1/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

T
 A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence
commerciale
Poids (g) H (mm) d (mm) D (mm) P (mm) A (mm) Garantie
NG-100 7400 125 127 140 54 100 O
NG-105 8000 129 127 150 54 105 O
NG-110 9400 135 127 155 62 110 O
NG-115 10500 139 127 160 57 115 O
NG-120 12500 143 127 165 67 120 O
NG-46 2200 89 86 75 25.50 46 O
NG-50 (non
commercialisé)
2600 89 86 80 23.50 50 O